
ご案内
平素よりホテル新⼤阪をご利⽤いただき
誠にありがとうございます。
 
4⽉中旬より客室内の美装⼯事を⾏っており
⼯事期間中は騒⾳等を伴う場合がございます。
 
お客様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、
何卒ご理解とご協⼒を賜ります様、
宜しくお願い申し上げます。

■ 期間：2025年4⽉中旬頃〜6⽉下旬
■ 施⼯内容：全室壁掛けテレビ設置
       全室カードキー化

この度当館では多くのお客様により快適にお寛ぎいただけるホテルを⽬指し、
上記の内容にて⼯事を⾏います。期間中は細⼼の注意を払って作業を進めてまいります。
新しくなるホテル新⼤阪にぜひご期待ください。


